C H E M T E C H N I E K  N E D E R L A N D  ·  I N D U S T R I A L  P R O D U C T S
T E C H N I S C H
D A T A B L A D
BETONBOREN
STEENBOOR CYL | LANG MODEL
BETONBOREN  ·  C I L INDR I SCH  ·  Ø  10 , 0 –8 , 0  MM  ·  L  200–600  MM    ·    REF.  SBL
U I T S L U I T E N D  Z A K E L I J K  G E B R U I K
2 9  V A R I A N T E N

boormachines met een standaard boorkop. De
verchroomde afwerking en ronde spiraal zorgen voor een
efficiënte afvoer van boorgruis en nauwkeurig boren
zonder klopfunctie. De boren zijn er in lengtes van 200,
400 en 600 mm.
T O E P A S S I N G S G E B I E D
Voor het boren in zachte steensoorten. · · Baksteen. · ·
Cellenbeton en kalkzandsteen.
⚠ Uitsluitend bestemd voor professioneel en zakelijk gebruik.
Draag passende persoonlijke beschermingsmiddelen.
M A A T T A B E L  —  2 9  V A R I A N T E N  ·  R E F .  S B L
L1
L2
D L1  Totale lengte  |  L2  Werklengte  |  D  Nominale diameter  ·  Alle maten in mm
ART.NR. (CTN) D (MM) L2 (MM) L1 (MM)
SB050200 Ø 5,0 mm 112 mm 200 mm
SB055200 Ø 5,5 mm 112 mm 200 mm
SB060200 Ø 6,0 mm 112 mm 200 mm
SB060400 Ø 6,0 mm 350 mm 400 mm
ART.NR. (CTN) D (MM) L2 (MM) L1 (MM)
SB060600 Ø 6,0 mm 550 mm 600 mm
SB065200 Ø 6,5 mm 112 mm 200 mm
SB065400 Ø 6,5 mm 350 mm 400 mm
SB070200 Ø 7,0 mm 112 mm 200 mm
SB080200 Ø 8,0 mm 112 mm 200 mm
SB080400 Ø 8,0 mm 350 mm 400 mm
SB080600 Ø 8,0 mm 550 mm 600 mm
SB100200 Ø 10,0 mm 112 mm 200 mm
SB100400 Ø 10,0 mm 350 mm 400 mm
SB100600 Ø 10,0 mm 550 mm 600 mm
SB120200 Ø 12,0 mm 112 mm 200 mm
SB120400 Ø 12,0 mm 350 mm 400 mm
SB120600 Ø 12,0 mm 550 mm 600 mm
SB140400 Ø 14,0 mm 350 mm 400 mm
SB140600 Ø 14,0 mm 550 mm 600 mm
SB160400 Ø 16,0 mm 350 mm 400 mm
SB160600 Ø 16,0 mm 550 mm 600 mm
SB180400 Ø 18,0 mm 350 mm 400 mm
SB180600 Ø 18,0 mm 550 mm 600 mm
SB200400 Ø 20,0 mm 350 mm 400 mm
SB200600 Ø 20,0 mm 550 mm 600 mm
SB220400 Ø 22,0 mm 350 mm 400 mm
SB220600 Ø 22,0 mm 550 mm 600 mm
SB250400 Ø 25,0 mm 350 mm 400 mm
SB250600 Ø 25,0 mm 550 mm 600 mm
C O N T A C T I N F O R M A T I E
ChemTechniek Nederland
Inductorstraat 8
3903KB Veenendaal